
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/190/2017 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r.,  

poz. 191), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXV/170/2016 Rady Gminy Bierawa z dnia 28 grudnia 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 1.100.068,07 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 1.524.543,07 zł, 

3) zwiększa się przychody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 424.475,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2017r.”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 4 „Wykaz planowanych dotacji z budżetu gminy na rok 2017”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 9 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne na rok 2017”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1055



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVIII/190/2017 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 27 marca  2017 r. 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 r. 

 

 

Tabela nr 1 

DOCHODY  

 

Dział 

Roz-

dział 

 

Nazwa działu, rozdziału i źródła 

 

§ 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

w zł 

  

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

  

50 103 
 

1 072 071,07 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

  

 

2 033 

 

 

70 000 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

 

 

 

 

0360 

  

 

 

70 000 

70 000 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

 

 

 

0010 

 

2 033 

 

2 033 

 

 

 

758 RÓZNE ROZLICZENIA   738 607 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

 

2920 

  

738 607 

738 607 

801 OŚWIATA I  WYCHOWANIE  48 070 259 764,07 

80101 Szkoły podstawowe 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

 

 

 

 

 

2057 

2059 

 259 764,07 

 

 

 

 

235 914,43 

23 849,64 

80104 Przedszkola 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

 

 

 

 

2030 

48 070 

 

 

 

48 070 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1055



852 POMOC SPOŁECZNA   1 150 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

Wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2910 

  

 

 

 

500 

 

 

 

 

500 

85216 Zasiłki stałe 

Wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

 

 

 

 

2910 

 650  

 

 

 

 

650 

855 RODZINA   2 550 

85501 Świadczenie wychowawcze 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności : 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

Wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

 

 

 

 

 

0900 

 

 

 

 

2910 

 2 050 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

2 000 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności : 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

0900 

  

 

 

500 

 

 

 

 

500 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1055



  

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

  

0 

 

78 100 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   78 100 

80101 Szkoły podstawowe 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa  

w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

 

 

 

 

 

 

6257 

6259 

 

 

 

78 100 

 

 

 

 

 

66 385 

11 715 

     

 ŁĄCZNIE DB+DM  50 103 

 

1 150 171,07 

 
Sa= 1.100.068,07 

 

 

 

 

Tabela nr 2 

WYDATKI 

 

Dział 

Rozdział 

 

Nazwa działu , rozdziału  

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

w zł 

 WYDATKI BIEŻĄCE 

 

57 000 937 443,07 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 6 000 

40002 Dostarczanie wody 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 6 000 

6 000 

 

6 000 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  50 000 

60016 Drogi publiczne gminne 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 50 000 

50 000 

 

50 000 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  100 000 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 100 000 

100 000 

 

100 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1055



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 000 14 500 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

13 000 

13 000 

 

13 000 

9 000 

9 000 

 

9 000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 5 500 

5 500 

 

5 500 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wynagrodzenia i składki od nich  

              naliczane 

 

44 000 

44 000 

 

44 000 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  

13 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 13 000 

13 000 

 

13 000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  150 000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

- ogólne 
 150 000 

150 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  340 546,39 

80101 Szkoły podstawowe 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

             zadań statutowych 

          b) wynagrodzenia i składki od nich  

              naliczane 

 277 546,39 

277 546,39 

 

232 914,35 

 

44 632,04 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

          b) wynagrodzenia i składki od nich  

              naliczane 

 63 000 

63 000 

 

19 000 

 

44 000 

852 POMOC SPOŁECZNA  71 150 

85202 Domy pomocy społecznej 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 60 000 

60 000 

 

60 000 

85203 Ośrodki wsparcia 

 1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wynagrodzenia i składki od nich  

              naliczane 

 10 000 

10 000 

 

10 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1055



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

  

 

 

 

500 

500 

 

500 

85216 Zasiłki stałe 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 650 

650 

 

650 

855 RODZINA  2 550 

85501 Świadczenie wychowawcze 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 2 050 

2 050 

 

2 050 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

             zadań statutowych 

  

 

500 

500 

 

500 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

  

149 696 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

         2) dotacje na zadania bieżące 

 143 696 

80 000 

 

80 000 

63 696 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

             zadań statutowych 

 6 000 

6 000 

 

6 000 

926 KULTURA FIZYCZNA  40 000 

92601 Obiekty sportowe 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 40 000 

40 000 

 

40 000 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

220 000 864 100 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  35 000 

01095 Pozostała działalność 

         1) wydatki majątkowe 

 35 000 

35 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1055



400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

  

105 000 

40002 Dostarczanie wody 

         1) wydatki majątkowe 

 105 000 

105 000 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  243 000 

60016 Drogi publiczne gminne 

         1) wydatki majątkowe 

 243 000 

243 000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  120 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

         1) wydatki majątkowe 

 120 000 

120 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  35 000 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

         1) wydatki majątkowe 

 35 000 

35 000 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

100 000 

 

100 000 

75495 Pozostała działalność 

1) wydatki majątkowe 

2) dotacje na zadania inwestycyjne 

100 000 

100 000 

100 000 

 

100 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  78 100 

80101 Szkoły podstawowe 

         1) wydatki majątkowe 

 78 100 

78 100 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

  

148 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

         1) wydatki majątkowe 

 135 000 

135 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

         1) wydatki majątkowe 

 13 000 

13 000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

120 000 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

         1) wydatki majątkowe 

120 000 

120 000 

 

    

 ŁĄCZNIE ZMIANY WB+WM 277 000 1 801 543,07 

Sa=1 524 543,07 

 

 

Tabela nr 3 

PRZYCHODY 

 

      §  

Nazwa paragrafu przychodów 

Zmniejszenie 

planu  

przychodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

przychodów 

w zł 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy 

  

424.475 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1055



Załącznik Nr  2 

do uchwały Nr XXVIII/ 190 /2017 

Rady Gminy Bierawa  

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

 

 

Plan przychodów i rozchodów 

budżetu gminy na 2017 r. 

 

 

 

Przychody :  

 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym       

§ 952                                    4.800.000,- zł  

 w tym :   

  

1) Kanalizacja sanitarna w Lubieszowie  4.800.000,- zł 

 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

                  §     950       424.475,- zł 
       

 

 

Rozchody 

 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

§ 992        814.754,07 zł 

  

 w tym : 

1) spłata pożyczki – rurociąg tłoczny Kotlarnia - 384.754,07zł 

2) spłata pożyczki – kanalizacja sanitarna Dziergowice etap I - 310.000,- zł 

3) spłata pożyczki – kanalizacja sanitarna Dziergowice etap II –120.000,-zł 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1055



         Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVIII/ 190/2017 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY  

NA ROK 2017 
 

I. Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych na łączną 

kwotę 1.486.225,- zł, w tym  : 

 

1) dotacje podmiotowe 

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury  

i Rekreacji w Bierawie 

 

1 063 696 

   RAZEM 1 063 696 

 

2) dotacje przedmiotowe 

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

 

700 

 

70001 

 

2650 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Bierawie 

 

280 979 

   RAZEM 280 979 

 

3) dotacje celowe 

w złotych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

600 60004 2310 Urząd Miasta  

Kędzierzyn-Koźle 

 

12 000 

754 75495 6630 Samorząd Województwa 

Opolskiego 

 

100 000 

801 80146 2330 Samorząd Województwa 

Opolskiego 

 

13 950 

851 85195 2310 Urząd Miasta  

Kędzierzyn-Koźle 

„Promyczek” 

 

12 000 

851 85195 2320 Powiat Kędzierzyńsko-

Kozielski 

Warsztaty Terapii Zajęciowej 

 

3 600 

   RAZEM 141 550 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1055



II. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych na łączną  

            kwotę 551.000,- zł, w tym : 

 

a) dotacje celowe  

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

851 85195 2830 Podmioty realizujące zadania  

z zakresu ochrony zdrowia 

 

175 000 

900 

 

90019 6230 Osoby fizyczne i prawne  

z terenu Gminy Bierawa 

 

200 000 

921 92109 2820 Podmioty realizujące zadania  

z zakresu mniejszości 

narodowych 

 

18 000 

926 92605 2820 Stowarzyszenia 

Ludowych Zespołów 

Sportowych 

 

158 000 

   RAZEM 551 000 

 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI Z CZĘŚCI I i  II wynosi 2.037.225,- zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1055



Załącznik nr 4 

do uchwały  Nr XXVIII/190/2017 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2017 r. 

 

      w złotych 

 

Lp 

 

Nazwa  

 i lokalizacja 

inwestycji 

 

 

 

 

Dział 

 

Roz- 

dział 

 

Termin 

realiza-

cji 

rozpo-

częcia / 

zakoń-

czenia 

 

Wartość 

kosztory-

sowa 

 

 

 

 

 

 

Plan 

nakładów na 

zadanie 

inwesty-

cyjne 

 

 

 

 

Źródła finansowania zadań 

inwestycyjnych 

 

z budżetu 

gminy 

 

 środki 
pocho-

dzące  

z innych 
źródeł 

 

 

kredyty  
i  

pożyczki 

 

środki 
wymie-

nione  

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Wykup gruntów 

prywatnych 

010 01095 2017 65 000 65 000 65 000    

2. Modernizacja  

sieci 

wodociągowej 

(wymiana rur 

azbestowych) 

Bierawa ul. Nowe 

Osiedle 

400 40002 2017 100 000 100 000 100 000    

3. Budowa chodnika 

wraz z odbudową 

nawierzchni po 

budowie 

kanalizacji 

Dziergowice  

ul. Kozielska  

i Dworcowa 

(WPF) 

600 60016 2017 400 000 400 000 400 000    

4. Przebudowa  

ul. Parkowej  

w Starej Kuźni     

(WPF) 

600 60016 2017 245 430,57 245 430,57 245 430,57    

5. Przebudowa  

ul. Wiejskiej  

w Goszycach  

- dokumentacja 

projektowa 

600 60016 2017 15 000 15 000 15 000  

  

6. Modernizacja  

ul. Olimpijskiej  

w Dziergowicach 

600  60016 2017 60 000 60 000 60 000  
  

7. Przebudowa drogi 

transportu rolnego  

Stare Koźle- 

Brzeźce (Dębina)     

(WPF) 

600 60017 2017 145 000 145 000 145 000  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1055



8. Zakup sprzętu 

komputerowego  

i oprogramowania 

do biur  

i serwerowni 

Urzędu Gminy  

750 75023 2017 45 000 45 000 45 000 

 

  

9. Zakup namiotu na 

potrzeby sołectwa  

 (Fundusz Sołecki 

Stara Kuźnia) 

 

750  

 

75095 

 

2017  

 

5 500 

 

5 500 

 

5 500 
 

  

10. Zakup szybkiego 

natarcia do 

wyposażenia 

samochodu – OSP 

Solarnia  

754 75412 2017 25 000 25 000 25 000 

   

11. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne - 

Opracowanie 

dokumentacji 

dotyczącej 

zabezpieczenia 

przeciwpowodzio-

wego Gminy 

Bierawa              

WPF 

754 75495 2017 100 000 100 000 100 000 

   

12. Budowa boiska 

przy Szkole 

Podstawowej  

w Starym Koźlu              

801 80101 2017 320 000 320 000 320 000  

  

13. Wymiana źródła 

ciepła (pompy 

ciepła) Zespół 

Szkół 

Dwujęzycznych 

Solarnia          

WPF 

801 80101 2017 10 000 10 000 10 000  

  

14. Wymiana źródła 

ciepła (pompy 

ciepła) 

Przedszkole 

Bierawa                 

WPF 

801 80104 2017 5 000 5 000 5 000  

  

15. Wymiana źródła 

ciepła (pompy 

ciepła) Gimnazjum 

Bierawa    

(WPF) 

801 80110 2017 25 000 25 000 25 000  

  

16. Uporządkowanie 

gospodarki wodno 

– ściekowej 

(dalszy ciąg 

budowy 

kanalizacji 

sanitarnej  

Lubieszów)                                   

WPF 

 

900 

 

90001 

 

2017 

 

5 200 000 

 

5 200 000 

 

400 000 

 

 

4 800 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1055



17. Likwidacja 

oczyszczalni 

ścieków  

w Kotlarni- 

dokumentacja 

projektowa 

 

900 

 

90001 

 

2017 

 

55 000 

 

55 000 

 

55 000 

 

  

18. Zakup urządzeń na 

plac zabaw 

 (Fundusz Sołecki 

Dziergowice) 

 

900 

 

90004 

 

2017 

 

13 500 

 

13 500 

 

13 500 
 

  

19. Zakup urządzeń – 

siłownia 

zewnętrzna 

(Fundusz Sołecki 

Goszyce) 

 

900 

 

90004 

 

2017 

 

6 408,30 

 

6 408,30 

 

6 408,30 

 

  

20. Zakup urządzeń 

fitness  do 

rekreacji na 

zewnątrz  

 (Fundusz Sołecki 

Lubieszów) 

 

900 

 

90004 

 

2017 

 

5 000 

 

5 000 

 

5 000 

 

  

21. Zakup i montaż 

wiaty 

(Fundusz Sołecki 

Solarnia) 

 

900 

 

90004 

 

2017 

 

15 000 

 

15 000 

 

15 000 
 

  

22. Zakup wiaty  

(Fundusz Sołecki 

Stara Kuźnia) 

 

900 

 

90004 

 

2017 

 

6 000 

 

6 000 

 

6 000  
  

23. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego  

Stare Koźle  

ul. Wierzbowa 

 

900 

 

90015 

 

2017 

 

50 000 

 

50 000 

 

50 000 

 

  

24. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego  

Dziergowice  

ul. Lawendowa 

 

900 

 

90015 

 

2017 

 

50 000 

 

50 000 

 

50 000 

 

  

25. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

Dziergowice  

ul. Sosnowa 

 

900 

 

90015 

 

2017 

 

72 000 

 

72 000 

 

72 000 

 

  

26. Dotacje dla osób 

fizycznych na 

realizację 

programów dot. 

wymiany instalacji 

grzewczych oraz 

montażu baterii 

solarnych 

900 90019 2017 200 000 200 000 200 000 

   

27. Wymiana stropów 

w budynku  

w Brzeźcach przy 

ul. Gliwickiej 41 

921 92109 2017 120 000 120 000 120 000 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1055



28. Budowa trybuny 

dla widzów – 

boisko 

Dziergowice- 

dokumentacja 

projektowa 

926 92601 2017 10 000 10 000 10 000 

   

29.  Mobilne 

laboratorium dla 

Gimnazjum  

w Bierawie  

(dot. projektu  

„Gimnazjum 

innowacji”) 

801 80110 2017 44 280 44 280 

 

 

 

2 214 

   

 

 

42 066 

30. Zakup pomocy 

naukowych dla 

szkół 

podstawowych 

dot. projektu UE 

„Szkoła 

eksperymentów  

i doświadczeń” 

801 80101 2017 78 100 78 100 3 905 

  

74 195 

31. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego przy 

ul. Ogrodowej  

w Starej Kuźni -

dokumentacja 

projektowa 

900 90015 2017 8 000 8 000 8 000 

   

32. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego przy  

ul. Wiejskiej  

w Goszycach - 

dokumentacja 

projektowa 

900 90015 2017 5 000 5 000 5 000 

   

33. Przedłużenie sieci 

wodociągowej  

ul. Polna w Starym 

Koźlu  

400 40002 2017 80 000 80 000 80 000 

   

34. Budowa budynku 

gospodarczego 

przy studni 

głębinowej  

w miejscowości 

Korzonek 

400  40002 2017 25 000 25 000 25 000 

   

35. Budowa ulicy 

Wierzbowej  

w Starym Koźlu 

- dokumentacja 

projektowa 

600 60016 2017 25 000 25 000 25 000 

   

36. Przebudowa ulicy 

Ogrodowej  

w Bierawie 

- dokumentacja 

projektowa 

600 60016 2017 26 000 26 000 26 000 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1055



37. Przebudowa 

nawierzchni  

ul. Ogrodowej  

w Starej Kuźni 

600 60016 2017 50 000 50 000 50 000 

   

38. Przebudowa 

nawierzchni  

ul. Okrężnej  

w Starej Kuźni 

600 60016 2017 46 000 46 000 46 000 

   

39. Przebudowa 

nawierzchni 

odnogi  

ul. 22 Lipca  

w Starej Kuźni 

600 60016 2017 53 000 53 000 53 000 

   

40. Przebudowa 

nawierzchni 

odnogi ul. 

Ogrodowej 

Bierawa ( obok 

posesji Wypchol, 

Janeczek) 

600 60016 2017 43 000 43 000 43 000 

   

41. Przedłużenie sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

ul. Polna w Starym 

Koźlu - 

dokumentacja 

projektowa 

900 90001 2017 20 000 20 000 20 000 

   

42. Przedłużenie sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

ul. Dworcowa  

w Dziergowicach 

- dokumentacja 

projektowa 

900 90001 2017 15 000 15 000 15 000 

   

43. Przebudowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej  

w miejscowości 

Korzonek 

900 90001 2017 100 000 100 000 100 000 

   

 
RAZEM    7 987 218,87 7 987 218,87 3 070 957,87  4 800 000 116 261 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1055


		2017-04-06T12:08:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




